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1. Välkomna och presentationsrunda 

Anders Johansson förklarade mötet öppnat och hälsade alla välkomna. 

Mötet inleddes med en presentationsrunda där alla fick presentera sig och be-
rätta vilken organisation de representerade. 

Ny representant för Fastighetsägarna är Anders Holmstig som tyvärr inte kunde 
närvara vid mötet.  

Sonia Andersson, tf. enhetschef på enheten tekniska egenskaper på Boverket 
presenterar sig. 

2. Föregående protokoll och uppföljning  

Anders Johansson gick översiktligt igenom mötesprotokollet från föregående 
referensgruppsmöte som ägde rum 2020-04-15. 

3. Boverkets arbete med möjligheternas byggregler 

a. Information om regeringsuppdragets avslutande (dec) 

och tidplan nya regler om skydd mot buller 

Anders Johansson presenterar regeringsuppdraget som handlar om att Boverket 
ska göra en översyn av byggreglerna. Regeringsuppdraget ska vara redovisat 
till regeringen i december 2020. Det regeringsuppdrag som Boverket fått hand-
lar enbart om att göra en översyn av byggreglerna, inte om att lämna förslag på 
ändringar i kontroll- och tillsynssystemet. 

I projektet har man tagit fram en ny regelmodell där avsnittet om skydd mot 
buller har fungerat som prototyp. Skydd mot buller kommer att skickas ut på 
remiss i form av förslag på nya föreskrifter. När de nya reglerna träder i kraft 
upphävs motsvarande regler i nuvarande BBR. Remissen avser främst att ta in 
synpunkter på sakområdet buller, inte på modellen i sig. Motsvarande arbete 
med avsnitt 5 (brandskydd), avsnitt 6 (hygien, hälsa och miljö) och avsnitt 8 
(säkerhet vid användning) i BBR har påbörjats under hösten.  

Målet med den nya modellen är att rollfördelningen mellan aktörerna ska för-
tydligas. Det ska fortsatt vara funktionskrav i reglerna och man har som mål att 
inte reglera mer än nödvändigt. Allmänna råd ska tas bort och även hänvis-
ningar till standarder och andra referenser tas bort. Även om hänvisning inte 
sker till standarder ska standarder ändå tillämpas för att uppfylla kraven i reg-
lerna. Boverket ska fortsatt stå för att ställa kraven men sektorn ska ta fram lös-
ningar. Reglerna ska främja både innovation och teknisk utveckling och samti-
digt bidra till ett effektivt byggande.  

https://www.boverket.se/contentassets/288caa66c0e649e78910255a64752c82/minnesanteckningar-2020-04-15-web.pdf
https://www.boverket.se/sv/byggande/uppdrag/mojligheternas-byggregler/
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Byggreglerna kommer att delas upp i olika författningar med ett område per 
författning. Utgångspunkten är att det inte ska finnas några allmänna råd, men 
eventuellt kan befintliga fristående allmänna råd som BBRBE och BBRAD be-
hållas.  

I den nya regelmodellen utgår man från tre alternativa preciseringsnivåer A, B 
och C där A står för en övergripande reglering utan detaljer och C för en mer 
detaljerad reglering. Boverket väljer sedan lämplig preciseringsnivå för respek-
tive föreskrift och även för olika regler inom en författning. Där Boverket läm-
nar regleringen på en mer övergripande nivå förväntas sektorn ta vid och göra 
ytterligare preciseringar som kan användas för att uppfylla kraven.  

b. Påbörjat arbete med brandskyddsavsnittet 

Arbetet med översynen av brandskyddsavsnittet har påbörjats under hösten 
2020. Tidplanen är inte spikad ännu men det utgör ett omfattande arbete som 
kommer att pågå under flera år framöver. Det är ännu förtidigt att redovisa nå-
got om hur modellen kommer att tillämpas för reglerna om brandskydd. Ambit-
ionen är att behålla någon form av system med principerna för förenklad och 
analytisk dimensionering.  

Magnus Norberg, BRA: Är tanken att man även fortsättningsvis ska kunna 

bygga efter förenklad dimensionering? 

Anders Johansson, Boverket: Idag går det inte heller bygga enbart genom att 
läsa reglerna utan att man har kunskap om brandskydd och hur en byggnad ut-
formas för att uppfylla kraven. Strävan i projektet är dock att man ska ha 
mindre detaljerade regler och lämna över mer ansvar till branschen. Detta inne-
bär både ett ökat ansvar och ökade möjligheter för branschen.  

Boverket ser också ett behov av att utreda vissa områden för att säkerställa en 
lämplig reglering som passar dagens samhälle och den samhällsutveckling som 
sker. Områden med fokus just nu är brandskydd kopplat till träbyggnader, fler 
äldre och mer vård i hemmiljöer, ny teknik som solpaneler, energilagring och 
elektromobilitet, höga byggnader samt gröna tak och fasader.  

c. Referensgrupp till brandskyddsavsnittet 

Boverket ser ett behov av att ha ett öppet arbetssätt och kontinuerlig informat-
ionsspridning. Det kan även finnas behov av att tillsätta olika arbetsgrupper för 
olika områden. Referensgruppen har länge fungerat som en fast kontaktyta och 
Boverket ser fortsatt gruppen som en viktig samverkansgrupp.  

Ett förslag är att behålla nuvarande referensgrupp men att skapa en särskild re-
ferensgrupp för arbetet med översynen av byggreglerna. I denna grupp kan 
andra representanter än den som ingår i referensgruppen delta.  
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Utöver deltagarna i referensgruppen är avsikten att bjuda in även representanter 
från SIS/TK 181 som skapat en grupp för att bevaka arbetet med översynen av 
regelverket.  

d. Vad kan gruppen bidra med? 

Magnus Norberg, BRA: Föreningen ställer gärna upp och deltar i arbetsgrup-
per och referensgrupper. Byggreglerna är mycket viktiga för branschen. 

Nils Olsson, BIV: BIV instämmer med BRA. 

Pia Hermansson, FSB: Tror också det är bra med mindre arbetsgrupper men 
att man ändå har avstämningar med hela referensgruppen för att få ett bredare 
perspektiv. Det kan också vara bra att de som kan respektive område är mer in-
blandade i detaljerna.  

Nils Johansson, LTH: LTH Brandteknik har en tradition av att delta i dessa 
sammanhang tidigare och är intresserade av att delta även i fortsättningen.  

Ulla Rosén, AV: AV har diskussioner med Boverket på andra områden. Även 
brandskyddsreglerna berör AV område.  

Per Karlsson, MSB: MSB är gärna med och deltar. I den nationella strategin 
för stärkt brandskydd finns angivet att Boverket, MSB och Socialstyrelsen ska 
samverka inom vissa områden.  

Eftersom det verkar finnas ett intresse kommer Boverket skicka ut en särskild 
inbjudan för deltagande i revideringsarbetet. Det behöver inte vara samma per-
son som representerar organisationen i referensgruppen som representerar or-
ganisationen i revideringsarbetet. Här finns möjlighet att välja en annan repre-
sentant om man finner det lämpligt.  

4. Uppdatering om kommande regler om laddinfrastruktur 

a. EU-anmälan av Boverkets föreskriftsförslag 

Boverket redogör för att nya regler om tillgång till laddningsstolpar för elbilar 
har varit ute på remiss och är nu ute på EU-notifiering. Reglerna förväntas 
träda ikraft våren 2021.  

En fråga under arbetets gång har varit om man också skulle reglera någon form 
av förstärkt brandskydd i samband med laddningsplatsen men så har inte gjorts 
i detta skede. Detta ingår som en utredningspunkt i översynen av byggreglerna. 

  

https://www.boverket.se/sv/lag--ratt/boverkets-remisser/regler-eu-anmalan/
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b. Eventuellt utökade krav 

Regeringen har också gett Boverket i uppdrag att utreda om man bör ställa utö-
kade krav på tillgången till laddinfrastruktur utöver minimikraven. Boverket 
fick uppdraget strax innan sommaren och redovisade uppdraget 15 september 
2020. Slutsatserna av utredningen är att det visserligen skulle tillkomma mer 
laddinfrastruktur men troligtvis skulle effekten på utsläppen av växthusgaser 
vara relativt liten i sammanhanget. Det skulle också kunna innebära stora kost-
nader för enskilda fastighetsägare. Regeringen har skickat Boverkets rapport på 
remiss och det går nu lämna synpunkter på rapporten.  

Remissen finns tillgänglig på regeringskansliets hemsida: https://www.rege-
ringen.se/remisser/2020/11/remiss-av-konsekvenser-av-andrade-kravnivaer-
for-laddinfrastruktur/ 

5. Kort information från Boverket 

a. Uppdatering ny europeisk fasadmetod 

RISE ingår i ett konsortium som arbetar vidare med att ta fram en ny testmetod 
och klassificeringssystem för brandklassning av fasader.  

Patrik Johansson, RISE: Arbetet fokuserar just nu på testmetoden och vilka 
brandkällor som kan vara relevanta att använda. Man kommer att genomföra 
många provningar med befintliga fasadsystem framöver för att testa metoden.  

b. Vad händer med kommitténs för modernare 

byggreglers förslag? 

Boverket redogör för vad som hänt med kommittén för modernare byggreglers 
slutbetänkande som varit ute på remiss under våren. Remisstiden har gått ut 
och remissvaren finns publicerade på regeringens hemsida. Synpunkterna som 
berör byggreglerna har lämnats över till Boverket för att beaktas i Boverkets 
arbete med översyn av byggreglerna. Byggkravnämnden som föreslås har Bo-
verket inte fått någon mer information om regeringen tänker gå vidare med. 
Många remissinstanser har varit kritiska till införandet av en ny myndighet. 
Förslaget att ta bort ombyggnadsbegreppet i reglerna har även det fått mycket 
kritik i remissvaren. Motsvarande begrepp tillämpas i flera EU-direktiv och det 
kan därför finnas ett behov att ha det kvar i svenska regler. Kommitténs förslag 
om att förtydliga vad som bör omfattas av byggnadsnämndens arbetsplatsbesök 
har fått många positiva synpunkter. Även förtydligandet kring kontrollplaner 
fick positiva omdömen. På detta område har Boverket utvecklat vägledningen 
om kontrollplaner vilken finns publicerad på PBL Kunskapsbanken. Boverket 
har sedan tidigare ett bemyndigande att skriva föreskrifter om kontrollplaner 
men har inte utnyttjat detta.  

https://www.boverket.se/sv/om-boverket/publicerat-av-boverket/publikationer/2020/konsekvenser-av-andrade-kravnivaer-for-laddinfrastruktur/
https://www.regeringen.se/remisser/2020/11/remiss-av-konsekvenser-av-andrade-kravnivaer-for-laddinfrastruktur/
https://www.regeringen.se/remisser/2020/11/remiss-av-konsekvenser-av-andrade-kravnivaer-for-laddinfrastruktur/
https://www.regeringen.se/remisser/2020/11/remiss-av-konsekvenser-av-andrade-kravnivaer-for-laddinfrastruktur/
https://www.ri.se/en/what-we-do/projects/finalisation-of-the-european-approach-to-assess-the-fire-performance-of-facades
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Pia Hermansson, FSB: Det upplevs som att kommitténs arbete har lagts i mal-
påsen. Det fanns flera delar med bra förslag som man bör ta tillvara på.  

Ville Bexander, SBF: Branschorganisationerna SBF, BIV, BRA och SBB 
skrev ett gemensamt yttrande till kommitténs remiss. Men eftersom organisat-
ionerna inte är med som officiell remissinstans publiceras inte deras svar på re-
geringskansliets hemsida. 

Anders Larsson, Boverket: Boverket har dock fått ta del av samtliga inkomna 
remisser, även de som inte publicerats på regeringskansliets hemsida. 

c. Bygglovsutredningen 

Boverket redogör för den nya utredning som har tillsatts för att se över kraven 
på bygglov. Reglerna om bygglov har blivit krångliga och är ett ”lapptäcke” av 
regler och undantag. Man vill nu göra ett omtag och ta ett helhetsgrepp om vad 
som ska vara bygglovspliktigt och vad som ska vara anmälningspliktigt. Man 
ska utreda vilka aspekter det är som ska avgöra när det ska krävas bygglov och 
när det ska krävas anmälan. I utredningen ingår även att titta på vem som ska 
underrättas om ett bygglov och vem som ska ha möjlighet att överklaga.  

Magnus Norberg, BRA: Vilka brandfrågor kan vara aktuella i en sådan här ut-
redning? 

Anders Johansson, Boverket: Om man undantar vissa åtgärder från bygglov 
kan det lätt tolkas som att byggreglerna inte gäller. Men byggreglerna gäller 
oavsett om en åtgärd kräver bygglov eller inte.  

Per Karlsson, MSB: Det kan även indirekt påverka brandskyddet eftersom 
bygglovsplikt eller anmälan påverkar vilken kontroll som sker under byggpro-
cessen. Det upplevs många gånger som att det finns ett problem med just bygg-
lovet, att det är bygglovet som gör det komplext när det egentligen är byggreg-
lerna som kan göra det komplicerat.  

Pia Hermansson, FSB: FSB hade önskat att man införde bygglov på samtliga 
åtgärder, men att det fanns olika typer av bygglov. Anmälningsplikten kan upp-
levas som svår att förstå i det nuvarande systemet.  

6. Runda runt Sverige 

Pia Hermansson, FSB: Föreningen arrangerar en konferens som riktar sig till 
byggnadsinspektörerna. Konferensen är inställd i år på grund av corona och 
kommer genomföras nästa år. Den kommer troligtvis ändå genomföras digitalt 
och då i slutet av maj.  

  

https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/kommittedirektiv/2020/01/dir.-20204/
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Hans-Eric Zetterström, Svensk försäkring: Vid senaste mötet informerade 
SF om den situation som uppstått kring heta arbeten där det dykt upp en kon-
kurrent till dagens utbildare av heta arbeten. Ett arbete har initierats med en 
grupp som ska ta fram en norm om heta arbeten och även ta fram uppdaterade 
säkerhetsregler. Arbetet leds av SBF. 

Ville Bexander, SBF: Föreningen har gett ut en ny handbok till brandskydds-
avsnittet i BBR 29. Med hänsyn till corona har nästan hela utbildningsverksam-
heten gått över till digitala utbildningar vilket gått förvånansvärt bra. Nästa 
vecka genomförs konferensen brandskyddsledardagen där brandskyddsanva-
riga inom näringslivet deltar.  

Therése Göras, Byggföretagen: Byggföretagen har inget pågående arbete 
med brandskydd. Stort fokus ligger just nu på en omställning till ett mer fosil-
fritt byggande. På Skanska ser man ett ökat intresse för träbyggnation där frå-
gor som brand och fukt kommer upp. 

Per Karlsson, MSB: På MSB pågår ett intensivt arbete med att förbereda för 
förändringarna i LSO som träder i kraft vid årsskiftet. MSB kommer att få nya 
föreskriftsrätter kopplat till olycksrapporter, kommunens tillsyn, ledningsför-
måga hos kommunerna och handlingsprogrammen (innehåll och struktur). 
MSB arbetar nu med att ta fram föreskrifter på dessa områden. MSB genomför 
ett digitalt seminarium nästa vecka om dessa frågor. Med nya LSO kommer 
även skriftlig redogörelse av brandskyddet att tas bort. MSB har även haft den 
nya nationella strategin för stärkt brandskydd ute på remiss.  

Magnus Norberg, BRA: BRA planerar för den årliga Brandskyddskonferen-
sen som kommer att genomföras digitalt. En stor fråga i branschen just nu är 
hur den nya AFS:en om arbetsplatsens utformning ska tillämpas.  

Ulla Rosén, AV: AV kommer att delta på BIV:s seminarium om arbetsplatsens 
utformning den 5:e november. AV har tagit beslut på nya arbetsplatsens ut-
formning som träder i kraft vid årsskiftet. Rörande brandskydd är det en del 
ändringar, främst som en följd av att man skärpt tillgänglighetskraven.  

Mattias Heimdahl, SBB: På räddningstjänsterna är mycket på paus just nu i 
väntan på att nya LSO ska träda i kraft vid årsskiftet. Det diskuteras mycket om 
hållbarhetsperspektivet, både utifrån nya byggnadssätt och byggprodukter med 
ny teknik och nya byggmetoder som påverkar räddningstjänsten vid en insats.  

Mikael Försth, LTU: PÅ LTU pågår undervisningen för fullt, med en relativt 
stor årskull på brandingenjörsprogrammet. I slutet av våren skedde mycket av 
undervisningen på distans för att efter sommaren växla över till en blandning 
av campusundervisning och distansundervisning. Nu börjar undervisningen 
återgå mer till distansundervisning.  
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Nils Johansson, LTH: LTH kan se en liten ökning av antalet sökande till bran-
dingenjörsprogrammet, vilket kan bero på corona, men det är svårt att säga nå-
got om. Föreläsningar sker på distans och övningar m.m. i mindre grupper på 
campus. LTH utvecklar ett nytt program, civilingenjör i brandteknik. På avdel-
ningen för brandteknik pågår även flera forskningsprojekt. Ett av de större pro-
jekten handlar om att jämföra brandstatistik på EU-nivå. Här deltar även MSB 
och RISE.  

Nils Olsson, BIV: BIVs aktivitet har minskat något sedan pandemin började. 
Föreningen kommer att anordna ett seminarium den 5:e november om nya 
AFS:en om arbetsplatsens utformning samt om förändringarna i LSO. Man 
jobbar även med att uppdatera ett befintligt tillämpningsstöd om kontroll av 
brandskydd i byggprocessen och håller även på att utarbeta ett nytt tillämp-
ningsstöd om verifiering av ”fläkt i drift”-lösningar. Moderorganisationen 
SFPE anordnar en konferens i Berlin som kommer att vara digital. 

Patrik Johansson, RISE: RISE arbetar med nya fasadprovningen och Patrik 
har även blivit ordförande SIS/TK 181. RISE håller för tillfället på att bygga ut 
brandlabbet eftersom det är ett stort tryck på testverksamheten. Just nu är det 
stort fokus på träbyggande. RISE har även fått ett beviljat stöd för ett elektro-
mibilitetscenter med ett batterisäkerhetslabb vilket kommer möjliggöra forsk-
ning på dessa områden.  

7. Övrigt 

a. Nästa möte och referensgruppsmöte möjligheternas brandregler. 

Nästa möte i stora referensgruppen planeras till någon gång i oktober eller no-
vember 2021. Boverket skickar ut en förfrågan för att hitta lämpligt datum. 

Boverket skickar även ut en inbjudan om att delta i referensgrupp till revide-
ring av byggreglerna. Ett första möte kommer troligtvis att hållas i februari el-
ler mars 2021.  

Anders Johansson förklarar mötet avslutat och Sonia Andersson tackar alla för 
deltagandet. 

 

Vid anteckningarna 

Johan Lindbom 

Bilaga: Bilder som presenterades vid mötet 
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Boverkets regeringsuppdrag



Ett regeringsuppdrag - bakgrund

Regeringen vill att:

• Det ska gå snabbare att bygga.

• Byggandet behöver bli mer kostnadseffektivt.

• Företag i byggsektorn ska få möjlighet att hitta nya innovativa 
lösningar som ökar effektiviteten i byggandet. 

• Detta kan också underlätta byggandet av bostäder i landet.



Ett regeringsuppdrag

• Boverket ska se över och genomföra förenklingar i myndighetens 
bygg- och konstruktionsregler. 

• ”Översynen ska syfta till att skapa ett förenklat och konsekvent 
regelverk med en, så långt det är möjligt, genomgående likriktad 
struktur och detaljeringsgrad.”

• Boverkets regeringsuppdrag ska redovisas senast 2020-12-20.



Grunder i arbetet

Förutsättningar i regeringsuppdraget:

• Gällande PBL och PBF ligger till grund,
därmed påverkas inte gällande kontroll- och tillsynssystem.

• Statens krav i lag och förordning ligger fast. 



Ny regelmodell



En ny regelmodell

• Regelmodellen ska användas för alla delar av bygg- och 
konstruktionsreglerna.

• Skydd mot buller (nuvarande avsnitt 7 i BBR) har utgjort 
prototyp vid utveckling av den nya regelmodellen.

• Remiss av förslag till nya regler om skydd mot buller i 
samband med rapportering av regeringsuppdraget.

• Arbetet med fler avsnitt påbörjat under hösten 2020, nya regler 
i kraft successivt.



Vad kommer att förändras?

• Rollfördelningen mellan aktörerna ska tydliggöras.

• Funktionskrav – inte reglera mer än nödvändigt.

• Allmänna råd tas bort.

• Hänvisningar till standarder tas bort.

• Fortsatt användning av standarder vid tillämpningen av 
kraven.



Tydligare rollfördelning

• Boverket preciserar kraven som ställs på lag- och 
förordningsnivå.

• Sektorn tolkar kraven och tar fram lösningar.

• Standardiseringen tillhandahåller ”verktyg” för sektorn.

• Reglerna ska främja innovation och teknisk utveckling,  
bidra till att effektivisera byggandet.



Struktur
• Byggreglerna delas upp i flera författningar.

• Formell struktur:
• avdelningar (vid behov)
• kapitel
• paragrafer

• Inga allmänna råd, eventuellt behålls BBRBE, BBRAD 
eller motsvarande

• Inga hänvisningar till standarder eller andra dokument.



Disposition

• 1 kap. ska innehålla övergripande bestämmelser, likartat för alla 
författningar. 

• 2 kap. ska innehålla krav vid uppförande av nya byggnader. 
Föreskrifterna kan formuleras genom tre olika preciseringsnivåer: 
A, B eller C.

• 3 kap. ska innehålla regler om hur man får anpassa och göra 
avsteg från kraven vid ändring av byggnader.



1 kap. övergripande bestämmelser

Övergripande bestämmelser. Bland annat:

• Portalparagraf
• Tillämpningsområde
• Mindre avvikelse
• Definitioner
• Byggprodukter
• Projektering och utförande
• Kontroll



2 kap. krav vid uppförande av ny byggnad

Tre alternativa preciseringsnivåer:

A. Kvalitativa krav, men inga uttryckliga kvantitativa krav

B. Egenskaperna regleras i ett eller ett fåtal sammanvägda
kvantitativa krav, som anges (exempelvis i siffror eller andra 
storheter)

C. Egenskaperna regleras med kvantitativa krav (exempelvis i 
siffror eller andra storheter)



Preciseringsnivåer

• Boverket väljer preciseringsnivå A, B eller C med beaktande 
av vilka regler som behövs.

• Val av preciseringsnivå görs i respektive föreskrift.

• Sektorn förväntas ”ta vid” och göra ytterligare preciseringar



Reglerna om brandskydd



Regler om brandskydd
• Arbetet initierat under hösten.

• Tidsplanen inte spikad. Handlar om flertalet år för att 
omarbeta reglerna, remissbehandla, EU-anmäla osv.

• För tidigt för att redogöra för några detaljer kring hur modellen 
kommer att tillämpas för brandskydd.

– T.ex. vad händer med förenklad och analytisk dimensionering om 
de allmänna råden tas bort ur föreskriften.

– Fristående råd som brandbelastning kan eventuellt behållas



Regler om brandskydd

• Strävan att lämna över mer till sektorn/marknaden. 

• Innebär i praktiken ökat ansvar och ökade möjligheter. Både för 
projektörer och byggherrar/beställare.



Utredningspunkter

• Träbyggnader

• Fler äldre och mer vård i hemmiljöer

• Ny teknik: solpaneler, energilagring, elektromobilitet

• Höga byggnader

• Gröna tak och fasader



Regler om brandskydd

• Behov av öppet arbetssätt, tänkbart med information på 
olika sätt, t ex webbseminarier.

• Finns sannolikt behov av referensgrupper i olika 
konstellationer framöver.

• Boverkets (stående) referensgrupp brandskydd naturlig 
kontaktyta.



Referensgrupp möjligheternas brandregler

• Separata möten från referensgruppen som fortsätter 
träffas en gång per år

• Troligen 1-2 ggr/år

• De som är intresserade anmäler sig separat, behöver 
nödvändigtvis inte vara samma person

• Kompletteras med representant från SIS 



Behov av samarbete - arbetsgrupper

• Utrymning

• Bärande konstruktioner

• Räddningstjänst, insatstider

• Höga byggnader

• Ny teknik, som energilagring m.m.



Uppdatering om kommande regler om 
laddinfrastruktur

– EU-anmälan av Boverkets föreskriftsförslag

– Eventuellt utökade krav

– Remiss om utökade krav finns här 

2020-09-24

https://www.boverket.se/sv/lag--ratt/boverkets-remisser/regler-eu-anmalan/
https://www.boverket.se/sv/om-boverket/publicerat-av-boverket/publikationer/2020/konsekvenser-av-andrade-kravnivaer-for-laddinfrastruktur/
https://www.regeringen.se/remisser/2020/11/remiss-av-konsekvenser-av-andrade-kravnivaer-for-laddinfrastruktur/


Kort information från Boverket

– Uppdatering ny europeisk fasadmetod

– Vad händer med kommitténs för modernare byggreglers förslag?

– Bygglovsutredningen

https://www.ri.se/en/what-we-do/projects/finalisation-of-the-european-approach-to-assess-the-fire-performance-of-facades
https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/kommittedirektiv/2020/01/dir.-20204/


Ett förenklat och effektivt regelverk för 
bland annat bygglov 

Utredaren ska bland annat:
• föreslå när lovplikt respektive anmälningsplikt bör 

inträda för olika typer av åtgärder

• föreslå vilka förutsättningar som bör vara uppfyllda för 
att lov ska ges

• lämna de förslag till ändringar och följdändringar i 
plan- och byggregelverket och i annan reglering som 
bedöms motiverade



Runda runt Sverige

Beskriv vad som pågår i din organisation med kopplingar 
till brandskydd, cirka 2 min/person



Övrigt

Nästa möte 
Referensgruppsmöte möjligheternas brandregler.
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